
PŘÍLOHA Č. 2

Místo konání 
pořádané 
akce 

Výše 
celkových 

náklad ů

Výše 
požadovan

é dotace

Návrh 
dotace 

Účel dotace 

Kč Kč

1

Basketbalový klub 
Kondoři Liberec, 
o.s.

Nábor při MČR 
U14 Liberec  
2014

duben Liberec 25 000 20 000 20 000 letáky a plakáty, ceny a 
materiál pro náborovou 
akci, pronájem dopravních 
prostředků, fotograf

2

Draci FBC Liberec GOLD cup 2014, 
11. ročník turnaje 
extraligových 
družstev mužů  

5.-7.9.2014 Liberec - hala 
DUKLA nebo 
haly Aréna 1 a 
2, případně 
hala ZŠ 
Dobiášova

137 246 79 500 0 odměny rozhodčím, 
balonky (100 ks/35,-
),pronájem haly DUKLA (22 
hod/1193,-/hod), nájem haly 
aréna 1a2 (38hod/2 
hříště/500,-/hod, grafická 
příprava tiskovin, výroba 
tiskovin, info tabule

3
FK Krásná 
Studánka

Sportovní den s 
Bárou 
Špotákovou

červen - září 
2014

Krásná 
Studánka

53 000 42 000 20 000 propagace, technické 
zabezpečení

4

FK Krásná 
Studánka

Sportovní 
příměstský kemp 
s Josefem 
Obajdinem

červen - září 
2014

Krásná 
Studánka

41 000 32 000 20 000 propagace, technické 
zabezpečení

Žadatel Název akce Termín 
pořádané 

akce

Tabulka návrhu na p řidělení dotací ze sportovního fondu v rámci 3. kola na  ostatní (další) podporu 
sportu 

Stránka 1 z 5



PŘÍLOHA Č. 2

5

Gymnastika 
Liberec

Pohár 
olympijských 
nadějí - OHC 
LIBEREC 2014  

1.10.-
31.12.2014

Liberec 490 000 120 000 0 kancelářské potřeby, ceny a 
odměny, rozhodčí, 
technické zajištění akce, 
nájemné, propagace, 
ozvučení, přenosy dat, 
video

6
Hynčicová Petra Materiální 

náklady
rok 2014 Liberec 13 206 10 000 0 lyže a vázání 

7
Kalendář 
Liberecka, s.r.o. 

Cyklo jízda 
zručnosti 

18.5.2014 Liberec, 
sportovní 
areál Vesec 

30 000 20 000 10 000 propragace akce, diplomy, 
letáky 

8

Klub mládeže 
stolního tenisu 
Liberec, občanské 
sdružení

Akademie 
stolního tenisu 

30.6.-
4.7.2014

Liberec 72 500 33 500 0 trenéři (3 os, 800,-/den,5 
dnů), míčky 250 ks (50,-
/ks), pronájem haly, stolů, 
herního vybavení (5x 3tis)

9

Klub mládeže 
stolního tenisu 
Liberec, občanské 
sdružení

Zabezpečení 
turnajů mládeže 

1.1.-
31.12.2014

Liberec, další 183 000 45 000 0 startovné na turnajích, 
potahy na pálku (mění se á 
po 1 měs., 1ks/750,-, pro 
hráče na úrovně MČR), 
sportovní poplatky, 
ubytování na turnajích

10

Mgr. Eliška 
Karešová

Evropský pohár v 
Imstu, 
Mezinárodní 
závody v Imstu 
pro děti 11 - 14 
let  

29.5.-
8.6.2014

Rakouský 
Imst, 
Innsbruck

28 200 10 500 0 ceny a odměny pro děti, 
pronájem ozvučení

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHA Č. 2

11

Nadační fond 
severočeských 
olympioniků

Humanitární 
podpora 
severočeských 
olympioniků    

listopad - 
prosinec 

2014

Liberec nebo 
Jablonec n. N.

130 000 20 000 0 oběd + občerstvení

12

Plochá dráha v 
AČR

plochá dráha - 
mezinárodní 
závody veteránů  

6.9.2014 Liberec, 
Pavlovice

126 000 94 700 0 propagace, pronájem 
tribuny, lékařská služba, 
sanita, hasiči, ozvučení 
akce, údržba trati

13

S&K PUBLIC 
spol. s r.o.

Finále STIHL 
TIMBERSPORTS 
CZECH SERIES 
2014

28.5.-
1.6.2014

Skokanský 
areal Ještěd, 
Liberec

2 100 000 50 000 50 000 zajištění akce 

14

SH ČMS, SDH 
Liberec - Sever

Světové hasičské 
hry    

srpen 14 Los Angeles 119 767 90 000 0 boty, dres, oblečení, apod., 
pronájem ubytovacího 
zařízení, propagace, 
masáže

15

SK JEŠTĚD, oddíl 
alpských disciplín

Mezinárodní 
závody Val d 
Isere  

8.4.2014 - 
11.4.2014

Itálie - Val d 
Isere

21 734 15 000 0 doprava, ubytování 

16

SK JEŠTĚD, oddíl 
alpských disciplín

Mezinárodní 
závody předžáků 
a přípravky na 
Slovensku  

25. - 30.3. 
2014

Roháče 
Zuberec

29 842 23 000 0 doprava, ubytování, 
startovné, vleky, lanovky

17
SK JEŠTĚD, oddíl 
alpských disciplín

Mistrovství ČR 
žáků   

9.-11.3.2014 Špičák - Javor 25 066 16 000 0 doprava, ubytování, 
startovné, vleky, lanovky

Stránka 3 z 5



PŘÍLOHA Č. 2

18

SK stolního tenisu 
Liberec, občanské 
sdružení

Účast na MS 
2014 
handicapovaných 
ve stolním tenisu 
v Číně a na 
dalších 
mezinárodních 
turnajích  

květen - 
listopad 

2014

Čína, 
Slovinsko, 
Slovensko

152 000 30 000 0 MS Čína - startovné, MT 
Slovinsko - startovné, MT 
Slovensko - startovné

19

Sport Aerobic 
Liberec

MS 2014 Mexiko - 
podpora účasti 
juniorů    

20.-
30.6.2014

Mexiko - 
Cancun

337 240 40 000 40 000 startovné 100CHF/osobu, 
letenka 27.000 Kč/osobu, 
ubytování a strava 27.700 
Kč/osobu

20

Sportovně 
střelecký klub Č 
0366 Liberec - 
Ruprechtice

GP Liberec 2015 - 
mezinárodní 
závody ve střelbě 
ze vzduchových 
zbraní 

31.1.-
1.2.2014

Liberec - TU 43 880 21 200 0 terčový materiál, pronájem 
haly

21

Sportovní klub 
Slavia Liberec 
orienteering

Mistrovství České 
republiky v 
horském 
orientačním běhu   

1.-2.11.2014 centrum 
závodu - 
Liberec, 
Ostašov, 
prostor závodu 
- Ještědský 
hřeben

30 700 22 700 0 vesty pro roznášení kontrol 
(4 ks), mobilní banner 
"muší křídlo", pronájem 
mobilních záchodů TOI TOI 
(2 ks), pronájem 
shromaždiště, půjčení SI 
jednotek a sady pro 
pořádání

Stránka 4 z 5



PŘÍLOHA Č. 2

22

Taneční klub 
Čermák, o.s.

Liberec Open - 
2014 -12. Ročník 
mezinárodní 
soutěže ve 
sportovním tanci  

1.11.2014 Taneční sál 
Lidové Sady

194 000 50 000 0 pronájem prostor (sál a 
přilehlé místnosti-šatny), 
tech. zabezpečení - 
pronájem 
počítače+software, 
reprodukovaná muzika, 
porota a 20x odborný dozor

23

TJ Sokol 
Ruprechtice 

Pravidelná 
sportovní činnost

leden 2014 - 
leden 2015

Liberec 100 000 80 000 20 000 sportovní vybavení,materiál 
pro údržbu a přípravu 
sportoviště, pronájem UMT, 
tělocvičen, opravy vybavení

24

Trampolíny 
Liberec, o.s.

Mistrovství ČR 
družstev a závod 
Českého a 
Žákovského 
poháru ve 
skocích na 
Trampolíně

září - 
prosinec 

2014

Liberec - 
Harcov, hala 
TUL

57 400 36 000 0 ceny, medaile, poháry, 
ostatní tiskoviny, technické 
zajištění, zdravotní dozor, 
pronájem haly, 
autodoprava, pronájem 
ozvučení

25

TS TAKT Liberec, 
o.s.

Liberec Dance 
cup   

1.11.2014 Tipsport Aréna 
Liberec, hala 
míčových 
sportů

178 900 96 300 0 administrativní potřeby 
(papír, barva do tisku, atd.), 
nájem, baletizol, 
propagace, tisk, moderátor, 
světla, zvuk, projekce, 
pódium, kamery, 
identifikační systém, 
sčitatelé 3x, porota 7x

26
Volejbalový klub 
TU v Liberci

České 
akademické hry 
2014   

leden - 
červen 2014

Liberec 2 500 000 90 000 0 nájmy sportovišť

celkem 7 219 681 1 187 400 180 000

Stránka 5 z 5


